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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

EDITAL Nº 080/2018

"DIVULGA  A  CLASSIFICAÇÃO  PRELIMINAR  DOS
CANDIDATOS  DO  PROCESSO  SELETIVO  ABERTO  PELO
EDITAL  Nº.  070/2018  E  A  DATA,  HORÁRIO  E  LOCAL  DAS
PROVAS PRÁTICAS".

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ, ESTADO DO
RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e, de acordo com o que preceitua o artigo 106, Inciso
XX, da Lei Orgânica do Município, torna público a todos os interessados a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR dos
candidatos do Processo Seletivo nº 009/2018, aberto pelo Edital nº 070/2018, autorizado pela Lei Municipal nº e
regido pelo Decreto nº 3520/2010, para contratação temporária conforme tabela abaixo especificada:

I - DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

ÓRGÃO: SECRETARIA DE OBRAS
CARGO: OPERÁRIO - 44H

IDADE PONTOS CANDIDATO(A)
1 49a,11m,0d 40  JULIO ANDRE SILVA DOS SANTOS
2 36a,0m,28d 40  RAFAEL DA SILVA TODESCHINI
3 52a,0m,30d 35  LUIS HENRIQUE JOSE FRANCISCO
4 46a,0m,24d 35  GILSON SILVA DA SILVA
5 45a,8m,4d 35  VILDINEI DE OLIVEIRA HILÁRIO
6 41a,1m,18d 35  CARLA MARIA DE LIMA DA SILVA
7 40a,9m,18d 35  LEILA TATIANE BANDEIRA
8 34a,5m,20d 35  EGILSON MACHADO
9 65a,5m,17d 30  LAURA CORRÊA DA SILVA REIS
10 61a,11m,29d 30  MARIA DE FATIMA DA SILVA
11 61a,6m,7d 30  CLEUSA DA LUZ DA SILVA
12 55a,2m,14d 30  ZILDA CONCEIÇÃO LOPES DOMINGOS
13 54a,9m,4d 30  LUZIA CORREA DA SILVA
14 54a,5m,7d 30  ADROVALDO TAVARES DE OLIVEIRA
15 51a,5m,24d 30  ROSIMARA DOS SANTOS VIEIRA
16 48a,4m,17d 30  MARLI AMADO LOPES
17 46a,5m,8d 30  SIMONE APARECIDA VAZ RIBEIRO
18 46a,1m,6d 30  GLACI TERESINHA DA SILVA
19 45a,3m,14d 30  SUSANA DE FATIMA DE SOUZA RIBEIRO
20 43a,7m,5d 30  ROSIMERI DA SILVA DE OLIVEIRA
21 42a,4m,6d 30  GERSON FRAGA
22 39a,3m,5d 30  MARCIA ADRIANA SOARES AIROLDI
23 37a,7m,21d 30  LUCIANA DA SILVEIRA JAQUES
24 36a,3m,10d 30  ANA LUCIA SILVEIRA JACQUES
25 35a,7m,18d 30  ANA NIRIA FAGUNDES
26 35a,7m,15d 30  JOSAINE PELENTIR
27 31a,11m,11d 30  DANIELA DOS SANTOS LONDERO
28 25a,5m,14d 30  ANDREIA LUISA DE OLIVEIRA
29 53a,6m,18d 25  ROSANE NASARÉ SILVEIRA
30 53a,3m,14d 25  ANA EMÍLIA NUNES
31 50a,0m,3d 25  SILVANA REGINA NUNES
32 41a,8m,16d 25  THAIS PELENTIER
33 36a,9m,17d 25  JOÃO FRANCISCO TOMEZACH LOPES
34 34a,9m,20d 25  KARLA ABREU DOS SANTOS SCHUMANN
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35 33a,4m,7d 25  ADRIANA COSTA BORGES
36 31a,10m,27d 25  DANIELA DOS SANTOS GONÇALVES
37 28a,3m,10d 25  THYARLLES TAYNNAN BELHITZ ANTUNES
38 61a,0m,10d 20  SERGIO RENE DOS SANTOS TABOADA
39 60a,5m,14d 20  DERCI PAULO BATISTA DO NASCIMENTO
40 58a,4m,20d 20  JOSE ARISTEU BATISTA DO NASCIMENTO
41 55a,4m,29d 20  JOEL BATISTA DO NASCIMENTO
42 55a,3m,28d 20  DANIEL SILVEIRA DE AVILA
43 54a,6m,26d 20  FLÁDIO JOSÉ JUSTO
44 54a,5m,13d 20  VERINHA SOUZA DOS SANTOS
45 53a,7m,30d 20  WILMAR PEREIRA LEITE
46 50a,8m,2d 20  LEDIR DE FATIMA DOS SANTOS RIBAS
47 50a,3m,18d 20  ROBERTO ALVES BARRETO
48 50a,2m,28d 20  ROSANE ANACLETO SCHRAMM
49 49a,4m,27d 20  MARIA DE FATIMA DOS SANTOS
50 49a,1m,27d 20  ANGELA CRISTINA DA COSTA MACHADO
51 48a,11m,15d 20  CLARICE DA SILVEIRA JACQUES
52 47a,9m,5d 20  ANA LÚCIA GARCIA GARCELAS
53 45a,5m,25d 20  CLAUDIO DOMINGOS DA SILVA BOCH
54 44a,9m,16d 20  ALEXSANDRO MACHADO GOMES
55 44a,0m,28d 20  RITA DE CASSIA PINTO DE MATOS
56 43a,2m,4d 20  ELIZETE FATIMA BERNARDI
57 42a,10m,4d 20  IZAIAS RODA DA SILVA
58 42a,3m,5d 20  CLÁUDIA GOMES OLIVEIRA
59 40a,5m,17d 20  MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA MATOS
60 34a,11m,13d 20  CARINA MACHADO RIBEIRO
61 34a,0m,23d 20  FLAVIA GUIMARAES DA SILVA
62 33a,6m,29d 20  DANUSA DA COSTA DUTRA
63 33a,5m,17d 20  ANDERSON EUGENIO CONCEIÇÃO NUNES
64 33a,0m,7d 20  JAQUELINE GRACIELE KLAUS DE OLIVEIRA
65 32a,8m,30d 20  NATÁLIA DA ROSA DOS SANTOS
66 28a,11m,12d 20  SILVANA JESUÍNO DA SILVA
67 27a,9m,22d 20  MAILSON XAVIER SILVA MARTINS
68 26a,11m,25d 20  DEIVETI GOES MACIEL
69 26a,9m,4d 20  GITA ISIS ZIMMER DA SILVEIRA
70 26a,5m,24d 20  BRUNA FRANCO FRANCO
71 26a,0m,30d 20  DIONATAN MAIKE DA SILVA DE LIMA
72 25a,4m,18d 20  PRISCILA LIMA DE OLIVEIRA
73 23a,10m,21d 20  RAFAEL MACHADO AIROLDI
74 23a,9m,14d 20  RAFAEL AGUIAR DA SILVA
75 22a,3m,28d 20  KETLIN IASMINE RIBEIRO DA ROSA
76 21a,7m,23d 20  JORGE LUIS LISKA DA ROSA JÚNIOR
77 21a,0m,1d 20  YAGO TOLOTTI XAVIER
78 20a,7m,20d 20  PAULO PIRES GAILHARD NETO
79 59a,10m,14d 15  MANOEL DIONISIO CANALES OLIVEIRA
80 57a,5m,25d 15  ERICO TEIXEIRA DORNELES
81 54a,4m,23d 15  ANA MARIA SERAFIM
82 53a,5m,6d 15  ROSANGELA DOS SANTOS
83 46a,10m,26d 15  MÁRCIA KOERTING
84 44a,0m,21d 15  CARLA MARIA CARVALHO
85 42a,4m,17d 15  EDIMILSON DOS REIS FERREIRA
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86 42a,3m,28d 15  CRISTIANE PIRES ALVES
87 41a,9m,15d 15  ROSANE APARECIDA RAMOS CORREIA
88 38a,11m,15d 15  JAQUELINE DIAS DA COSTA
89 35a,10m,12d 15  ANA CLAUDIA SANTOS DA SILVA
90 35a,2m,11d 15  MARCIO POLIDORO CHAVES
91 35a,1m,29d 15  MARCELO MARTA DA SILVA
92 34a,10m,9d 15  GILSON BILHALVA PASSOS
93 28a,11m,7d 15  PRISCILA DAIANE SARMENTO BOEIRA
94 25a,6m,1d 15  CLEBER DIEGO LIMA
95 23a,2m,24d 15  RICHARD MENEZES SIQUEIRA
96 21a,10m,8d 15  DOUGLAS DA SILVA PEREIRA
97 21a,9m,24d 15  LEANDRO FIRMINO DA SILVA
98 21a,4m,13d 15  RAFAELA DA SILVA MOREIRA
99 18a,9m,2d 15  ALBERTO SILVA KUNTZ

100 18a,8m,30d 15  TALITA LOPES MARCOS
101 18a,4m,29d 15  JULIANO SANTOS DOS SANTOS
102 64a,0m,5d 10  PAULO ROBERTO CARDOSO
103 59a,7m,24d 10  ODERLI JOSÉ RODRIGUES DE OLIVEIRA
104 53a,0m,25d 10  GILSON DA SILVA ROJAS
105 47a,9m,4d 10  CLAUDEMIR DA SILVA MACHADO
106 44a,10m,3d 10  PAULO CESAR DE SOUZA TEIXEIRA
107 42a,10m,4d 10  DANIEL RODA DA SILVA
108 41a,3m,24d 10  LUIS PAULO DE SÁ BRITO
109 40a,0m,5d 10  NAIRO DO NASCIMENTO
110 39a,10m,25d 10  ALEXSANDRO DA ROSA RIBEIRO
111 32a,0m,7d 10  JEFERSON DOS SANTOS HUBNER
112 31a,10m,26d 10  ALINE SILVEIRA
113 31a,3m,0d 10  ELISANDRO CARDOSO FIRME
114 28a,11m,1d 10  DIEGO LUIS GOULART
115 26a,6m,6d 10  RAFAEL GUEDES DOS SANTOS
116 21a,10m,21d 10  VIVIANE MATOS DOS SANTOS
117 48a,0m,18d 05  MARIA LOANA DOS SANTOS
118 32a,2m,3d 05  DAIANE PELENTIR
119 31a,5m,1d 05  DIONATAS DE OLIVEIRA
120 78a,1m,18d 00  MARCO AURELIO VICTORINO TELLES
121 72a,2m,10d 00  MARIA VERÔNICA TEIXEIRA LOPES
122 68a,5m,1d 00  SINVAL FERNANDES PEREIRA
123 58a,3m,5d 00  ELOIR DE QUADROS LIMA
124 55a,1m,3d 00  ODETE DE FÁTIMA DIAS DE OLIVEIRA
125 54a,1m,1d 00  MARIA APARECIDA SOARES
126 51a,9m,22d 00  JAQUELINE DE SOUZA TRILHA
127 50a,4m,0d 00  ELIZABETH BRIZOLLA DE VARGAS
128 49a,11m,29d 00  FRANCELINO DIAS DA COSTA
129 49a,7m,28d 00  IVANIR CLAMTE DA SILVA
130 49a,3m,28d 00  ELENITA RODRIGUES DA SILVA
131 47a,7m,20d 00  DOLORES ANTÔNIO
132 47a,6m,25d 00  PAULO HENRIQUE SILVA SERAFIM
133 47a,1m,5d 00  MAURO ADRIANO ALMEIDA
134 44a,11m,9d 00  SANDRA KRUTLI DE OLIVEIRA
135 43a,1m,27d 00  EDERSON CAETANO
136 42a,5m,6d 00  ADRIANO CASSERES RIBEIRO
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137 38a,5m,18d 00  IGOR GONÇALVES SANTOS
138 37a,5m,28d 00  JORCELINO MARQUES
139 37a,4m,12d 00  DEBORA SANTOS DA SILVEIRA
140 37a,3m,27d 00  VITOR JULIANO NUNES DA SILVA
141 37a,1m,0d 00  CLARICE SILVEIRA DOS SANTOS
142 36a,6m,18d 00  RAFAEL LEVI LEITE SILVA
143 34a,7m,0d 00  EDUARDO CHAIANO DA SILVEIRA GARCIA
144 34a,5m,25d 00  SILVIA MELGAREJO DE MELO
145 34a,4m,9d 00  CRISTINA VALÉRIO RECUERDO
146 32a,8m,28d 00  RAFAEL RODRIGUES DA SILVA
147 32a,6m,6d 00  GABRIELA DOS SANTOS
148 31a,9m,26d 00  CASSIANO NEVES DOS SANTOS
149 31a,5m,22d 00  GILBERTO SILVA DE SOUZA
150 30a,11m,17d 00  CLAYTON ARAÚJO BITTENCOURT
151 29a,1m,20d 00  CARLA MELISSA SOUZA DOS SANTOS
152 27a,4m,11d 00  PAULO LEMOS DE DOYLE
153 26a,5m,20d 00  GISLAINE DA SILVA NUNES
154 25a,0m,0d 00  DIENIFER CORREIA DE OLIVEIRA
155 24a,11m,13d 00  EDSON MARINO OLIVEIRA DE SOUZA
156 24a,7m,1d 00  FRANSUELLY MAURICIA BARCELLOS
157 24a,1m,12d 00  MATHEUS GARCELAS SERAFIM
158 23a,9m,18d 00  LUCAS LOPES
159 22a,10m,30d 00  BRUNO DE VARGAS
160 22a,10m,3d 00  MAYARA CARDOSO BRUNELLI
161 22a,2m,28d 00  JASMINE MADALENA DA SILVA ANTUNES
162 22a,0m,21d 00  FABIO NICHEL DOS SANTOS
163 21a,7m,8d 00  KEROLAINE CORREIA DE OLIVEIRA
164 21a,3m,24d 00  GABRIEL DOS SANTOS ESCOBAR
165 20a,2m,7d 00  PAOLA TERESINHA BARBOSA MENEZES SIQUEIRA
166 19a,9m,21d 00  PRICILA DE OLIVEIRA
167 19a,6m,6d 00  MAICON BENITES ALVES
168 19a,3m,27d 00  VICTOR RAFAEL ANACLETO SCHRAMM

Os candidatos ficam cientes de que deverão passar por prova prática, conforme dia, local e
horário abaixo especificados:

II - DA PROVA PRÁTICA

DATA: 01/10/2018 - DA SECRETARIA DE OBRAS
HORÁRIO DA PROVA: DAS 08:00H AS 11:30H
LOCAL: RUA ERNESTO NUNES BANDEIRA, 920 - CENTRO DE EVENTOS
BAIRRO: CENTRO LAGOA
FISCAL: AGUINALDO JACQUES PETRÓ
CARGO: OPERÁRIO - 44H

CANDIDATO(A)
 ADRIANA COSTA BORGES
 ADRIANO CASSERES RIBEIRO
 ADROVALDO TAVARES DE OLIVEIRA
 ALBERTO SILVA KUNTZ
 ALEXSANDRO DA ROSA RIBEIRO
 ALEXSANDRO MACHADO GOMES
 ALINE SILVEIRA
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 ANA CLAUDIA SANTOS DA SILVA
 ANA EMÍLIA NUNES
 ANA LÚCIA GARCIA GARCELAS
 ANA LUCIA SILVEIRA JACQUES
 ANA MARIA SERAFIM
 ANA NIRIA FAGUNDES
 ANDERSON EUGENIO CONCEIÇÃO NUNES
 ANDREIA LUISA DE OLIVEIRA
 ANGELA CRISTINA DA COSTA MACHADO
 BRUNA FRANCO FRANCO
 BRUNO DE VARGAS
 CARINA MACHADO RIBEIRO

DATA: 01/10/2018 - DA SECRETARIA DE OBRAS
HORÁRIO DA PROVA: DAS 08:00H AS 11:30H
LOCAL: RUA ERNESTO NUNES BANDEIRA, 920 - CENTRO DE EVENTOS
BAIRRO: CENTRO LAGOA
FISCAL: CARLOS BIEHL
CARGO: OPERÁRIO - 44H

CANDIDATO(A)
 CARLA MARIA CARVALHO
 CARLA MARIA DE LIMA DA SILVA
 CARLA MELISSA SOUZA DOS SANTOS
 CASSIANO NEVES DOS SANTOS
 CLARICE DA SILVEIRA JACQUES
 CLARICE SILVEIRA DOS SANTOS
 CLAUDEMIR DA SILVA MACHADO
 CLÁUDIA GOMES OLIVEIRA
 CLAUDIO DOMINGOS DA SILVA BOCH
 CLAYTON ARAÚJO BITTENCOURT
 CLEBER DIEGO LIMA
 CLEUSA DA LUZ DA SILVA
 CRISTIANE PIRES ALVES
 CRISTINA VALÉRIO RECUERDO
 DAIANE PELENTIR
 DANIELA DOS SANTOS GONÇALVES
 DANIELA DOS SANTOS LONDERO
 DANIEL RODA DA SILVA
 DANIEL SILVEIRA DE AVILA

DATA: 01/10/2018 - DA SECRETARIA DE OBRAS
HORÁRIO DA PROVA: DAS 08:00H AS 11:30H
LOCAL: RUA ERNESTO NUNES BANDEIRA, 920 - CENTRO DE EVENTOS
BAIRRO: CENTRO LAGOA
FISCAL: GERALDO DE MELO
CARGO: OPERÁRIO - 44H

CANDIDATO(A)
 DANUSA DA COSTA DUTRA
 DEBORA SANTOS DA SILVEIRA
 DEIVETI GOES MACIEL
 DERCI PAULO BATISTA DO NASCIMENTO
 DIEGO LUIS GOULART
 DIENIFER CORREIA DE OLIVEIRA
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 DIONATAN MAIKE DA SILVA DE LIMA
 DIONATAS DE OLIVEIRA
 DOLORES ANTÔNIO
 DOUGLAS DA SILVA PEREIRA
 EDERSON CAETANO
 EDIMILSON DOS REIS FERREIRA
 EDSON MARINO OLIVEIRA DE SOUZA
 EDUARDO CHAIANO DA SILVEIRA GARCIA
 EGILSON MACHADO
 ELENITA RODRIGUES DA SILVA
 ELISANDRO CARDOSO FIRME
 ELIZABETH BRIZOLLA DE VARGAS
 ELIZETE FATIMA BERNARDI

DATA: 01/10/2018 - DA SECRETARIA DE OBRAS
HORÁRIO DA PROVA: DAS 13:30H AS 17:00H
LOCAL: RUA ERNESTO NUNES BANDEIRA, 920 - CENTRO DE EVENTOS
BAIRRO: CENTRO LAGOA
FISCAL: AGUINALDO JACQUES PETRÓ
CARGO: OPERÁRIO - 44H

CANDIDATO(A)
 ELOIR DE QUADROS LIMA
 ERICO TEIXEIRA DORNELES
 FABIO NICHEL DOS SANTOS
 FLÁDIO JOSÉ JUSTO
 FLAVIA GUIMARAES DA SILVA
 FRANCELINO DIAS DA COSTA
 FRANSUELLY MAURICIA BARCELLOS
 GABRIELA DOS SANTOS
 GABRIEL DOS SANTOS ESCOBAR
 GERSON FRAGA
 GILBERTO SILVA DE SOUZA
 GILSON BILHALVA PASSOS
 GILSON DA SILVA ROJAS
 GILSON SILVA DA SILVA
 GISLAINE DA SILVA NUNES
 GITA ISIS ZIMMER DA SILVEIRA
 GLACI TERESINHA DA SILVA
 IGOR GONÇALVES SANTOS
 IVANIR CLAMTE DA SILVA

DATA: 01/10/2018 - DA SECRETARIA DE OBRAS
HORÁRIO DA PROVA: DAS 13:30H AS 17:00H
LOCAL: RUA ERNESTO NUNES BANDEIRA, 920 - CENTRO DE EVENTOS
BAIRRO: CENTRO LAGOA
FISCAL: CARLOS BIEHL
CARGO: OPERÁRIO - 44H

CANDIDATO(A)
 IZAIAS RODA DA SILVA
 JAQUELINE DE SOUZA TRILHA
 JAQUELINE DIAS DA COSTA
 JAQUELINE GRACIELE KLAUS DE OLIVEIRA
 JASMINE MADALENA DA SILVA ANTUNES
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 JEFERSON DOS SANTOS HUBNER
 JOÃO FRANCISCO TOMEZACH LOPES
 JOEL BATISTA DO NASCIMENTO
 JORCELINO MARQUES
 JORGE LUIS LISKA DA ROSA JÚNIOR
 JOSAINE PELENTIR
 JOSE ARISTEU BATISTA DO NASCIMENTO
 JULIANO SANTOS DOS SANTOS
 JULIO ANDRE SILVA DOS SANTOS
 KARLA ABREU DOS SANTOS SCHUMANN
 KEROLAINE CORREIA DE OLIVEIRA
 KETLIN IASMINE RIBEIRO DA ROSA
 LAURA CORRÊA DA SILVA REIS
 LEANDRO FIRMINO DA SILVA

DATA: 01/10/2018 - DA SECRETARIA DE OBRAS
HORÁRIO DA PROVA: DAS 13:30H AS 17:00H
LOCAL: RUA ERNESTO NUNES BANDEIRA, 920 - CENTRO DE EVENTOS
BAIRRO: CENTRO LAGOA
FISCAL: GERALDO DE MELO
CARGO: OPERÁRIO - 44H

CANDIDATO(A)
 LEDIR DE FATIMA DOS SANTOS RIBAS
 LEILA TATIANE BANDEIRA
 LUCAS LOPES
 LUCIANA DA SILVEIRA JAQUES
 LUIS HENRIQUE JOSE FRANCISCO
 LUIS PAULO DE SÁ BRITO
 LUZIA CORREA DA SILVA
 MAICON BENITES ALVES
 MAILSON XAVIER SILVA MARTINS
 MANOEL DIONISIO CANALES OLIVEIRA
 MARCELO MARTA DA SILVA
 MARCIA ADRIANA SOARES AIROLDI
 MÁRCIA KOERTING
 MARCIO POLIDORO CHAVES
 MARCO AURELIO VICTORINO TELLES
 MARIA APARECIDA SOARES
 MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA MATOS
 MARIA DE FATIMA DA SILVA
 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS

DATA: 02/10/2018 - DA SECRETARIA DE OBRAS
HORÁRIO DA PROVA: DAS 08:00H AS 11:30H
LOCAL: RUA ERNESTO NUNES BANDEIRA, 920 - CENTRO DE EVENTOS
BAIRRO: CENTRO LAGOA
FISCAL: AGUINALDO JACQUES PETRÓ
CARGO: OPERÁRIO - 44H

CANDIDATO(A)
 MARIA LOANA DOS SANTOS
 MARIA VERÔNICA TEIXEIRA LOPES
 MARLI AMADO LOPES
 MATHEUS GARCELAS SERAFIM
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 MAURO ADRIANO ALMEIDA
 MAYARA CARDOSO BRUNELLI
 NAIRO DO NASCIMENTO
 NATÁLIA DA ROSA DOS SANTOS
 ODERLI JOSÉ RODRIGUES DE OLIVEIRA
 ODETE DE FÁTIMA DIAS DE OLIVEIRA
 PAOLA TERESINHA BARBOSA MENEZES SIQUEIRA
 PAULO CESAR DE SOUZA TEIXEIRA
 PAULO HENRIQUE SILVA SERAFIM
 PAULO LEMOS DE DOYLE
 PAULO PIRES GAILHARD NETO
 PAULO ROBERTO CARDOSO
 PRICILA DE OLIVEIRA
 PRISCILA DAIANE SARMENTO BOEIRA

DATA: 02/10/2018 - DA SECRETARIA DE OBRAS
HORÁRIO DA PROVA: DAS 08:00H AS 11:30H
LOCAL: RUA ERNESTO NUNES BANDEIRA, 920 - CENTRO DE EVENTOS
BAIRRO: CENTRO LAGOA
FISCAL: CARLOS BIEHL
CARGO: OPERÁRIO - 44H

CANDIDATO(A)
 PRISCILA LIMA DE OLIVEIRA
 RAFAELA DA SILVA MOREIRA
 RAFAEL AGUIAR DA SILVA
 RAFAEL DA SILVA TODESCHINI
 RAFAEL GUEDES DOS SANTOS
 RAFAEL LEVI LEITE SILVA
 RAFAEL MACHADO AIROLDI
 RAFAEL RODRIGUES DA SILVA
 RICHARD MENEZES SIQUEIRA
 RITA DE CASSIA PINTO DE MATOS
 ROBERTO ALVES BARRETO
 ROSANE ANACLETO SCHRAMM
 ROSANE APARECIDA RAMOS CORREIA
 ROSANE NASARÉ SILVEIRA
 ROSANGELA DOS SANTOS
 ROSIMARA DOS SANTOS VIEIRA
 ROSIMERI DA SILVA DE OLIVEIRA
 SANDRA KRUTLI DE OLIVEIRA

DATA: 02/10/2018 - DA SECRETARIA DE OBRAS
HORÁRIO DA PROVA: DAS 08:00H AS 11:30H
LOCAL: RUA ERNESTO NUNES BANDEIRA, 920 - CENTRO DE EVENTOS
BAIRRO: CENTRO LAGOA
FISCAL: GERALDO DE MELO
CARGO: OPERÁRIO - 44H

CANDIDATO(A)
 SERGIO RENE DOS SANTOS TABOADA
 SILVANA JESUÍNO DA SILVA
 SILVANA REGINA NUNES
 SILVIA MELGAREJO DE MELO
 SIMONE APARECIDA VAZ RIBEIRO
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 SINVAL FERNANDES PEREIRA
 SUSANA DE FATIMA DE SOUZA RIBEIRO
 TALITA LOPES MARCOS
 THAIS PELENTIER
 THYARLLES TAYNNAN BELHITZ ANTUNES
 VERINHA SOUZA DOS SANTOS
 VICTOR RAFAEL ANACLETO SCHRAMM
 VILDINEI DE OLIVEIRA HILÁRIO
 VITOR JULIANO NUNES DA SILVA
 VIVIANE MATOS DOS SANTOS
 WILMAR PEREIRA LEITE
 YAGO TOLOTTI XAVIER
 ZILDA CONCEIÇÃO LOPES DOMINGOS

Os candidatos têm o prazo de 01 (um) dia, conforme Anexo III  do Edital  nº 070/2018 (cronograma do
processo seletivo simplificado), para interpor recurso, após o prazo será publicada a classificação final.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ,  em 27  DE  SETEMBRO DE
2018.

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA
PREFEITO

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

ALZIRA LUIZA DA SILVA AGUIAR
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO


